O
U
T
IL
S
 IS
O
L
É
S
Z-10-...
Clés à fourche isolées 1000V
DESCRIPTION
Clés à fourche isolées 1000V
Forgées en acier au chrome vanadium.
Clés à tête extra-plate conciliant robustesse et légèreté.
1 ouverture par clé.
NORMES / DIRECTIVES
NF ISO 691
NF ISO 1174-1
NF ISO 1711-1
CEI 60900
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528
42000 Saint-Etienne Cedex 1 - France
RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 €
Photos et textes non contractuels. Ne pas jeter sur la voie publique.
O
U
T
IL
S
 IS
O
L
É
S
DONNÉES SPÉCIFIQUES
Référence commercialeL (mm) Poids (g) e (mm) B (mm) a (mm) Garantie
Z-10-11 125 45 7 27 11 O
Z-10-13 135 60 7 31 13 O
Z-10-14 140 75 8 34 14 O
Z-10-15 145 80 8 37 15 O
Z-10-12 130 50 7 28 12 O
Z-10-16 150 100 10 41 16 O
Z-10-17 155 110 10 42 17 O
Z-10-19 167 130 11 45 19 O
Z-10-21 177 170 11 48 21 O
Z-10-18 160 135 12 43 18 Z-10-10 120 40 7 26 10 O
Z-10-22 182 190 12 49 22 Z-10-24 200 220 12 54 24 Z-10-8 110 30 6 21 8 O
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528
42000 Saint-Etienne Cedex 1 - France
RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 €
Photos et textes non contractuels. Ne pas jeter sur la voie publique.